
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie 

Bojszowy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy 
na rok 2024 Programie Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na rok 
2024 pkt 9 pdpkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wysokość opłaty za usługi społeczne realizowane w ramach Programu Usług 
Społecznych w Gminie Bojszowy ustala się w wysokości 20% wartości usługi dla 
mieszkańca w przeliczeniu na liczbę godzin świadczonej usługi. Powyższe 
nie dotyczy usługi w postaci klubu dziecięcego, za którą odpłatność wynosi 1200 zł 
miesięcznie i naliczana będzie po każdym miesiącu kalendarzowym korzystania 
z usługi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy 
 
 

Marcin Duży 
 



 
Uzasadnienie 

W konsekwencji wzrostu wysokości kosztów związanych z wykonywaniem usługi 
w postaci klubu dziecięcego w ramach Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy 
koniecznym jest podniesienie wysokości odpłatności za ww. usługę. 

 Wskazana w uchwale wysokość odpłatności, tj.  pozwoli na prawidłowe 
realizowanie ww. usługi. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



